UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy kết quả trúng tuyển viên chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của

Chính phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1093/QĐ-UBND ngày 10/8/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc phê duyệt kết quả và danh sách người trúng tuyển kỳ xét tuyển

viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và sinh

viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020;

Theo  đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1620/TTr-SNV ngày

15/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển đối với 07 thí sinh đã trúng tuyển kỳ xét

tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và

sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020, như sau:

1. Ông Phàn Trường Nhân, sinh ngày: 17/9/1993, trình độ chuyên môn:

Đại học, chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị

trí việc làm Bác sĩ Y đa khoa.

2. Ông Giàng A Tủa, sinh ngày: 29/7/1993, trình độ chuyên môn: Đại

học, chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí

việc làm Bác sĩ Y đa khoa.

3. Ông Lò Văn Xuân, sinh ngày: 24/6/1994, trình độ chuyên môn: Đại

học, chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí

việc làm Bác sĩ Y đa khoa.

4. Ông Phàng A Sài, sinh ngày: 13/5/1994, trình độ chuyên môn: Đại

học, chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí

việc làm Bác sĩ Y đa khoa.

5. Ông Lò Văn Dênh, sinh ngày: 04/6/1994, trình độ chuyên môn: Đại

học, chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí

việc làm Bác sĩ Y đa khoa.

6. Bà Lò Thị Ngọc, sinh ngày: 14/4/1994, trình độ chuyên môn: Đại học,

chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí việc

làm Bác sĩ Y đa khoa.

7. Bà Lù Thị Tom, sinh ngày: 05/6/1993, trình độ chuyên môn: Đại học,

chuyên ngành: Bác sĩ Y khoa. Đăng ký dự tuyển và trúng tuyển vào vị trí việc

làm Bác sĩ Y đa khoa.

Lý do: Các ông, bà có tên trên không đến hoàn thiện hồ sơ và thủ tục

nhận công tác theo quy định.

Điều 2. Giao Sở Nội vụ gửi quyết định hủy kết quả trúng tuyển kỳ xét

tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và

sinh viên cử tuyển ngành Y tế năm 2020 đến các cá nhân có tên tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh và sinh viên cử

tuyển ngành Y tế năm 2020; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Th5.

    CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

		2020-11-13T08:31:15+0700
	Việt Nam
	Chủ tịch Trần Tiến Dũng<dungtt.ubndtlc@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-13T08:36:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-13T08:36:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-13T08:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-13T08:37:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!